 ПАСПОРТ
         на серию светильников
         GALAD Бриг LED
  ООО Лихославльский завод «Светотехника»
2
1 Назначение
Светодиодный светильник серии GALAD Бриг LED предназначен для освещения открытых
палуб, плавучих сооружений, стационарных платформ.

винты (поз.4) с усилием 3,5÷4,5 Н∙м, с  и винты (поз.5) усилием
14,5÷19 Н∙м.
Условное обозначение светильника
(см. маркировку)
Потребляемая
мощность, Вт
Световой поток,
лм
Общий индекс
цветопередачи Ra,
не менее
GALAD Бриг LED-40-Spot
(1/4400/740/YW360F/D/0/GEN1)
40 4400 70
GALAD Бриг LED-80-Spot
(2/8700/740/YW360F/D/0/GEN1)
80 8700 70
GALAD Бриг LED-120-Spot
(3/9300/740/YW360F/D/0/GEN1)
120 13400 70
GALAD Бриг LED-160-Spot
(4/11900/740/YW360F/D/0/GEN1)
160 18800 70
6
10.4. Для подключения светильника к питающей сети предусмотрены герметичные кабельные